
1 

Světelný systém  
pro TRX-4 Rock Crawler  

Děkujeme, že jste si zakoupili světelný systém G.T. Power TRX-4 Guard Crawler. 
Tento LED systém je určený pro TRX-4 crawler modely, nabízí vysoký jas, rychlý 
start a působivé světelné efekty. Navíc dokáže automaticky přepínat mezi různými 
režimy. Má moderní design a velmi jednoduché ovládání. Díky tomuto světelnému 
systému vaše RC auto opravdu vynikne a upoutá pozornost. 

Před použitím si prosím pečlivě přečtěte celý návod a poté ho uschovejte pro další 

použití. 

1. Obsah balení 

Hlavní řídicí jednotka:  1 ks (s krytem) 

Přední světlomety:  2 ks 

Zadní světla:  2 ks 

Dráty pro stropní světlo:  5 ks (2 červené, 2 modré a 1 bílý) 

Dráty pro osvětlení kol:  2 ks (8 desek) 

Přepínač pro stropní světlo:  1 ks 

Držák stropního světla:  1 sada 

Prodlužovací kabel pro servo:  1 ks 

Y kabel:  3 ks 

Manuál:  1 ks 

2. Vlastnosti 

Vstupní napětí:  4,8-5,5V 

Maximální pracovní proud:  0,5A 

Kanály pro dálkové ovládání:  3 kanály (nebo 2 kanály s 1 přepínačem) 

Rozměry řídicí jednotky:  45 x 29 x 10 mm 

Hmotnost:  129 g 



2 

3. Návod na připojení 

Schéma připojení hlavní řídicí jednotky: 
 

 

 

 

 

 
Červené stropní 
světlo 

Bílé stropní 
světlo 

Modré stropní 
světlo 

 

 

Spínač stropního světla 

Schéma připojení stropního světla: 

Přijímač 

 

CH3 pro ovládání policejního světla, 
nebo připojte na samostatný spínač pro 
jeho ovládání. 

CH1: Spojovací kabel zapojte mezi servo a vstup CH1 na hlavní řídicí jednotce. 

CH2: Spojovací kabel zapojte mezi regulátor otáček (ESC) a vstup CH2 na hlavní 
řídicí jednotce. 

CH3: Připojte spínač stropního světla k "+/s" CH3 hlavní řídící jednotky přímo. 
Tento spínač může ovládat světelné efekty stropního světla. Pokud ovladač 
podporuje kanál 3 a kanál 4, připojte je na kanál 3 nebo kanál 4 ovladače 
pomocí spojovacího kabelu. Poté je možné ovládat efekty stropního světla 
pomocí ovladače. 

Zadní světlo  
(levé) 
 

Zadní světlo  
(pravé) 
 

Přední světlo 
(pravé) 
 

Přední světlo 
(levé) 
 

Osvětlení kol 

 
 

CH2 kanál plynu 
připojuje k přijímači 

 

 
 

CH1 kanál směru 
připojuje k přijímači 

 

 

 
 

Servo 

 

 

 

 
 



3 

Instrukce pro přední světla: 

Přední světlo Mlhové světlo Mlhové světlo  Přední světlo 

 Směrové světlo Směrové světlo 

Instrukce pro zadní světla: 

Stop světlo Stop světlo 

 

Směrové   

světlo  

Couvací zpětné světlo Couvací zpětné světlo 

4. Instalace 

1. Před instalací si prosím zkontrolujte, zda jsou všechny položky v balení. 

2. Upevněte řídicí jednotku a připevněte ji na rám pomocí 3M lepidla, které je 
součástí balení. 

3. Nainstalujte správná světla na odpovídající místa. 

4. Správně připojte světelné kabely k hlavní řídicí jednotce podle návodu. 

Připojte hlavní řídicí jednotku k přijímači RC modelu, poté připojte kanál řízení a 

port serva na CH1.  

Připojte kanál plynu přijímače a port ESC na CH2. 

5. Upevněte kabely světel, aby nebyly ovlivněny při jízdě. 

Směrové  
světlo 

 

 

 

 
 



4 

5. Pracovní režimy 

Existuje 9 režimů pro stropní světlo. Režimy vybíráte stiskem přepínače pro 
stropní světlo. 

B: Modré stropní světlo W: Bílé stropní světlo R: Červené stropní světlo 

Poznámka: Pozici modrého a červeného světla si můžete nastavit podle 
osobních preferencí. Pozici lze vyměnit, jak je uvedeno níže. 

1. Stropní světla zůstávají zapnutá, když je jednotka zapnuta. 

2. BRWBR: BR a WBR blikají střídavě současně. 

3. BBWRR: BB a RR blikají střídavě současně, W zůstává zapnuté. 

4. BBWRR: BB a RR blikají střídavě 4krát, W zůstává zapnuté; BBWRR bliká 
rychle 3krát. 

5. BRWBR: W bliká rychle v režimu dýchání, BR a BR blikají střídavě současně, 
W zůstává zapnuté. 

6. Režim cyklu: Všechna světla blikají zleva doprava, poté zprava doleva. 

7. BBWRR: BB dýchající světlo, poté RR dýchající světlo, W zůstává zapnuté. 

8. Režim zobrazení: Zobrazuje všechny režimy stropního světla. 

9. Vypnout světla 

6. Upozornění 

1. Produkt nainstalujte až po pečlivém přečtení celého manuálu. 

2. Nikdy nepoužívejte napájecí zdroj, který překračuje bezpečné napětí. 

3. Nikdy nepoužívejte tento produkt v dešti, aby nedošlo ke zkratu. Je možné jej 
používat po zakrytí vodotěsným krytem a správném provedení vodotěsné 
úpravy. 

4. Manuál si prosím uchovejte pro případné kontroly. 

7. Záruka a servis 

Záruka se vztahuje pouze na materiálové nebo provozní poruchy. K záruční opravě 
je nutné předložit fakturu nebo účtenku. Tato záruka se nevztahuje na poškození 
způsobené opotřebením, přetížením, nesprávným zacházením nebo použitím 
nesprávných příslušenství. 

 


	Světelný systém
	pro TRX-4 Rock Crawler
	Děkujeme, že jste si zakoupili světelný systém G.T. Power TRX-4 Guard Crawler. Tento LED systém je určený pro TRX-4 crawler modely, nabízí vysoký jas, rychlý start a působivé světelné efekty. Navíc dokáže automaticky přepínat mezi různými režimy. Má m...
	Před použitím si prosím pečlivě přečtěte celý návod a poté ho uschovejte pro další použití.

	1. Obsah balení
	Hlavní řídicí jednotka:  1 ks (s krytem)
	Přední světlomety:  2 ks
	Zadní světla:  2 ks
	Dráty pro stropní světlo:  5 ks (2 červené, 2 modré a 1 bílý)
	Dráty pro osvětlení kol:  2 ks (8 desek)
	Přepínač pro stropní světlo:  1 ks
	Držák stropního světla:  1 sada
	Prodlužovací kabel pro servo:  1 ks
	Y kabel:  3 ks
	Manuál:  1 ks

	2. Vlastnosti
	Vstupní napětí:  4,8-5,5V
	Maximální pracovní proud:  0,5A
	Kanály pro dálkové ovládání:  3 kanály (nebo 2 kanály s 1 přepínačem)
	Rozměry řídicí jednotky:  45 x 29 x 10 mm
	Hmotnost:  129 g

	3. Návod na připojení
	Schéma připojení hlavní řídicí jednotky:
	Zadní světlo  (levé)
	Zadní světlo  (pravé)
	Přední světlo (pravé)
	Přední světlo (levé)
	Červené stropní světlo
	Bílé stropní světlo
	Osvětlení kol
	Modré stropní světlo
	CH2 kanál plynu připojuje k přijímači
	CH1 kanál směru připojuje k přijímači
	Spínač stropního světla
	Schéma připojení stropního světla:
	Přijímač
	Servo
	CH3 pro ovládání policejního světla, nebo připojte na samostatný spínač pro jeho ovládání.
	CH1: Spojovací kabel zapojte mezi servo a vstup CH1 na hlavní řídicí jednotce.
	CH2: Spojovací kabel zapojte mezi regulátor otáček (ESC) a vstup CH2 na hlavní řídicí jednotce.
	CH3: Připojte spínač stropního světla k "+/s" CH3 hlavní řídící jednotky přímo. Tento spínač může ovládat světelné efekty stropního světla. Pokud ovladač podporuje kanál 3 a kanál 4, připojte je na kanál 3 nebo kanál 4 ovladače pomocí spojovacího kabe...
	Instrukce pro přední světla:
	Přední světlo Mlhové světlo Mlhové světlo  Přední světlo
	Směrové světlo Směrové světlo
	Instrukce pro zadní světla:
	Stop světlo Stop světlo
	Směrové  světlo
	Směrové   světlo
	Couvací zpětné světlo Couvací zpětné světlo

	4. Instalace
	1. Před instalací si prosím zkontrolujte, zda jsou všechny položky v balení.
	2. Upevněte řídicí jednotku a připevněte ji na rám pomocí 3M lepidla, které je součástí balení.
	3. Nainstalujte správná světla na odpovídající místa.
	4. Správně připojte světelné kabely k hlavní řídicí jednotce podle návodu.
	Připojte hlavní řídicí jednotku k přijímači RC modelu, poté připojte kanál řízení a port serva na CH1.
	Připojte kanál plynu přijímače a port ESC na CH2.
	5. Upevněte kabely světel, aby nebyly ovlivněny při jízdě.

	5. Pracovní režimy
	1. Stropní světla zůstávají zapnutá, když je jednotka zapnuta.
	2. BRWBR: BR a WBR blikají střídavě současně.
	3. BBWRR: BB a RR blikají střídavě současně, W zůstává zapnuté.
	4. BBWRR: BB a RR blikají střídavě 4krát, W zůstává zapnuté; BBWRR bliká rychle 3krát.
	5. BRWBR: W bliká rychle v režimu dýchání, BR a BR blikají střídavě současně, W zůstává zapnuté.
	6. Režim cyklu: Všechna světla blikají zleva doprava, poté zprava doleva.
	7. BBWRR: BB dýchající světlo, poté RR dýchající světlo, W zůstává zapnuté.
	8. Režim zobrazení: Zobrazuje všechny režimy stropního světla.
	9. Vypnout světla

	6. Upozornění
	1. Produkt nainstalujte až po pečlivém přečtení celého manuálu.
	2. Nikdy nepoužívejte napájecí zdroj, který překračuje bezpečné napětí.
	3. Nikdy nepoužívejte tento produkt v dešti, aby nedošlo ke zkratu. Je možné jej používat po zakrytí vodotěsným krytem a správném provedení vodotěsné úpravy.
	4. Manuál si prosím uchovejte pro případné kontroly.

	7. Záruka a servis

